
  OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 6  
 28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10,  

tel.: 251446111, fax: podatelna 272 658 371, fax trestní oddělení 224 322 563, e mail: 
podatelna@osoud.pha6.justice.cz, IDDS: bfnab2z 

31Spr 472/2024 

  

AUKČNÍ VYHLÁŠKA 
 

Elektronická aukce se řídí platným Aukčním řádem systému pro provádění elektronických aukcí, 
není-li stanoveno v této Aukční vyhlášce jinak. Aukční řád je v elektronické podobě uveřejněn na 
webových stránkách www.nabidkamajetku.cz. Pokud je v této vyhlášce použit výraz s velkým 
počátečním písmenem (např. „Vítěz aukce“, Zmařitel aukce, „Smlouva“ apod.), odpovídá svým 
obsahem vymezení základních pojmů uvedených v čl. II. Aukčního řádu.  

 
I. 

Termín a místo konání elektronické aukce 
 

Touto „Aukční vyhláškou“ se vyhlašuje konání elektronické aukce prostřednictvím 
Elektronického aukčního systému provozovaného Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111, dostupného 
na webových stránkách www.nabidkamajetku.cz.  
 
Začátek elektronické aukce se stanovuje na 28. 5. 2024 v 12:00 hodin.  
 
Konec elektronické aukce se stanovuje na 17. 6. 2024 v 12:00 hodin.  
 
Zadavatelem aukce je Česká republika – Obvodní soud pro Prahu 6, Justiční areál Na 
Míčánkách, ulice 28.pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 – Vršovice 
zastoupená předsedou soudu Mgr. Karlem Steinerem 
 
Kontaktní osobou vyhlašovatele elektronické akce je Roman Zerzán, tel. +420 251 446 233,      
e-mail: rzerzan@osoud.pha6.justice.cz  
 

II. 
 

Podmínky účasti v elektronické aukci 
 

Účast v elektronické aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního 
systému (dále jen „EAS“). Způsob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném na 
webových stránkách www.nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také 
registraci provést.  
 

III. 
 

Označení vyhlašovatele elektronické aukce 
 

http://www.nabidkamajetku.cz/
http://www.nabidkamajetku.cz/


Česká republika – Obvodní soud pro Prahu 6, Justiční areál Na Míčánkách, ulice 28.pluku 
1533/29b, 100 83 Praha 10 - Vršovice IČO: 00024431 
  

IV. 
 

Předmět elektronické aukce 
 

1. Předmětem aukce je movitá věc níže specifikovaná:  
 
Osobní automobil Škoda Fabia kombi Ambiente 1,4, VIN: TMBHX26Y784032245  
 
2. Popis Předmětu aukce, jeho příslušenství a stavu:  

- kombi, červená základní, rok výroby 2007, najeto: 208.570 km, palivo benzín, obsah motoru 
1390 cm3, výkon motoru 59 kW, zimní přezutí, STK do 10/2025, příslušenství 4 pneu letní.  
 
3. Jedná se o starší použitou movitou věc. Zadavatel elektronické aukce nezaručuje funkčnost a 
tuto movitou věc nelze reklamovat. Z tohoto důvodu se doporučuje zájemcům zúčastnit se 
samostatné prohlídky předmětu aukce.  
 
4. Vlastníkem výše uvedené movité věci je Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu má Obvodní soud pro Prahu 6, Justiční areál Na Míčánkách, ulice 28.pluku 1533/29b, 100 
83 Praha 10 – Vršovice, IČO: 00024431 

5. Předmětná movitá věc se nachází v Praze, na adrese: Obvodní soud pro Prahu 6, Justiční areál 
Na Míčánkách, ulice 28.pluku 1533/29b, Praha 10 – Vršovice. Možnost prohlídky je uvedena v 
článku VIII. Prohlídky předmětu elektronické aukce.  

6. Zadavatel elektronické aukce upozorňuje, že údaje o předmětu elektronické aukce 
uvedené v Aukční vyhlášce, popis stavu předmětu elektronické aukce a práva a závazky 
na předmětu elektronické aukce váznoucí jsou uvedeny pouze podle dostupných 
informací.  
 

V. 
 

Nejnižší podání a Příhoz 
 

1. Nejnižší podání činí: 32 000 Kč (slovy: třicetdvatisíc  korun českých).  

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 500,- Kč (slovy: přetset korun českých).  
 

VI. 
 

Účastníci elektronické aukce 
 

Uživatelům EAS, kteří se do elektronické aukce přihlásí, bude jako účastníkům elektronické 
aukce přiděleno aukční číslo, které platí pouze pro konkrétní elektronickou aukci. Vstupem do 
elektronické aukce účastník souhlasí s podmínkami Aukčního řádu, této vyhlášky a kupní 
smlouvy, jejíž návrh je zveřejněn spolu s touto Aukční vyhláškou (dále jen „Smlouva“) 
  

VII. 
Podpis Smlouvy, úhrada ceny dosažené v elektronické aukci a převzetí předmětu aukce 

 



1. Vítěz elektronické aukce je povinen uzavřít Smlouvu do 10 dnů od udělení Souhlasu. V 
případě prodlení nastává zmaření elektronické aukce.  

2. Jestliže se Vítěz aukce stane Zmařitelem elektronické aukce, může vyhlašovatel vyzvat do 30 
dnů od skončení elektronické aukce k uzavření kupní smlouvy účastníka elektronické aukce, který 
se umístil na dalším místě, pokud jím nabídnutá aukční cena není nižší než 90 % ceny nabídnuté 
účastníkem prvním v pořadí. Pro takového účastníka platí přiměřeně ustanovení o Vítězi 
elektronické aukce. Lhůta k uzavření Smlouvy činí v takovém případě 10 dní od výzvy.  

3. Jestliže se Vítězem elektronické aukce stane územní samosprávný celek, začínají lhůty k 
uzavření Smlouvy dle odst. 1 a 2 běžet od okamžiku schválení právního jednání příslušným 
orgánem územně samosprávného celku. Nebude-li jednání schváleno do 30 dnů od Souhlasu 
resp. od výzvy dle odst. 2, bude elektronická aukce považována za zmařenou.  

4. Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu elektronické aukce nese Vítěz 
elektronické aukce. Vítěz elektronické aukce potvrdí převzetí předmětu elektronické aukce v 
předávacím protokolu. Po převzetí Vítěz elektronické aukce nemůže uplatňovat žádné nároky 
vztahující se k předmětu elektronické aukce.  

5. Místo předání předmětu elektronické aukce je: Obvodní soud pro Prahu 6, Justiční areál Na 
Míčánkách, ulice 28.pluku 1533/29b, Praha 10 – Vršovice. 
 

VIII. 
 

Prohlídky předmětu elektronické aukce 
 

1. Prohlídku předmětu elektronické aukce je možno uskutečnit pouze po předchozím sjednaní 
termínu na e-mailu: rzerzan@osoud.pha6.justice.cz 

2. Místo srazu účastníků prohlídky předmětu elektronické aukce se stanovuje na adrese: 
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 6, Justiční areál Na Míčánkách, ulice 28.pluku 1533/29b, 
Praha 10 – Vršovice.  

3. Účastníci prohlídky jsou povinni dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany svého zdraví, 
požární ochrany, dbát pokynů osoby, která organizuje prohlídku, a justiční stráže.  
 

IX. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro elektronickou aukci předmětu, pro 
nějž byla tato Aukční vyhláška vyhotovena.  

2. Veškerá práva a povinnosti Účastníků elektronické aukce, které nejsou v této Aukční vyhlášce 
specifikována, se řídí platným Aukčním řádem a souvisejícími zákony.  
 
V Praze dne 23. května 2024  
 
Zadavatel aukce  
Česká republika – OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 6 
předseda Obvodního soudu pro Prahu 6  
Mgr. Karel Steiner 


